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Anotācija Tīklu tehnoloģijas un mehānismi. Protokola mašīnas (galīgie automāti, aģenti). Galvenie standartu
steki un to savietojumi. Lokālo tīklu ātrdarbīgas tehnoloģijas. Fast Ethernet (IEEE 802.3u)
tehnoloģija. Tīklu tehnoloģija, kurā kā datu pārraides vide izmantots optiskās šķiedras kabelis.
Pārraides vides. Maršrutēšanas protokoli. Klientservera tehnoloģija. ATM tīkli. Drošības
infrastruktūras koncepcija.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Sagatavot speciālistus, kuri spēj izmantot, piemeklēt un izstrādāt dažādās datoru tīklu tehnoloģijās
sakņotus procesu attīstību veicinošus risinājumus.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Semināri par visām lekciju tēmām.Patstavīgais darbs, saistīts ar inovācijas tehnoloģijas izpratni par
individuāli uzdotiem  materiāliem  un tēmām.     Desmit baļļu sistēmā tiek vērtētas studenta
zināšanas par teorētisko vielu,  praktisko darbu, veicot  uzdevumus, un par radošu pieeju,
izstrādājot studiju darbu, ko raksturo arī vēlme veikt   zinātniskās
pētniecības darbu.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Pamatzināšanas datortīklos un datoru arhitektūrā.
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Protokola mašīnas (galīgie automāti, aģenti) kā sadarbības procesu uzturētāji 2 0 0 0

Tīklu tehnoloģijas un mehānismi 2 0 0 0

Galvenie tīklu standarti  un to savietojamība 2 0 0 0

Lokālo tīklu ātrdarbīgās tehnoloģijas 2 0 0 0

Fast Ethernet (IEEE 802.3u) tehnoloģija 2 0 0 0

Tīklu tehnoloģija, kurā kā datu pārraides vide izmantots optiskās šķiedras kabelis 2 0 0 0

Pārraides vides 2 0 0 0

Maršrutēšanas protokoli 2 0 0 0

Klientservera tehnoloģija 2 0 0 0

ATM tīkli 2 0 0 0

Drošības infrastruktūras koncepcija 2 0 0 0

Virtuālie tīkli, tunelēšana 2 0 0 0

Starptīklu apmaiņas projektēšanas pamati 2 0 0 0

Bezvadu tīklu tehnoloģijas 2 0 0 0

Datu glabāšanas tīkli 2 0 0 0

Datortīklu servisa kvalitātes nodrošināšanas tehnoloģijas 2 0 0 0

Kopā: 32 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj apspriest datoru tīklu pamatprincipus, priekšrocības un ierobežojumus, pārzināt  infrastruktūras
elementus un tehnoloģiju dzīves ciklus.

Veiksmīgi nokārtots  eksāmens, kas ietver gan
teorētiskos jautājumus, gan situāciju analīzi

Spēj argumentēt tīklu tehnoloģiju ieviešanas (vai arī neieviešanas) nepieciešamību atkarībā no
uzdevumu veida.

Situācijas analīzei izstrādāts  procesu
uzlabošanas plāns, izmantojot gatavus
tehnoloģiju komponentus.

Izmantojot atbilstošus rīkus, spēj patstāvīgi izmantot gatavas metodes un modeļus, lai  integrētu tos
datoru tīklu arhitektūrā,   izvēloties paredzētajiem mērķiem piemērotākos risinājumus.

Patstāvīgi izpildīts laboratorijas darbs.
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